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Насаден клуч за средна особина Т47

Profiles

Product features

Т47 двостран насаден клуч за средна осовина 16 и 12 аголен се поврзува со променлив адаптер

за да ги покрие сите различни Т47 насадни клучеви за средна осовина

●

1671.T47



Usage (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

628495 60 34 1/2" 49 54 46.6 51 16 12 106


